tate eiusdem Domini Regñs patris nostri g-ratis consulte et ex certa scien-

tia laudamus aprobauius et conñrmamus omnia supradicta et singula \ü

superius continentur. Et ad majorem sscuritatem promittimus et jura-

mus per Deum et ejus Sancta IIIIo•" Evangolia manibus nostris corporal! •

ter tacta,- quod numquam contra praedicta vel aliqua de predictis venie-

mits per nos vel per interpositam psrsonam alicjuo jure vel aliqua ratione.

Nos etiam Jacobus Dei gratia Rex Aragonum Majoricae et Valentiae, Comes
Barchinonae et Urg'elli, et Dominus Montispesulani landamus aprovamus
et confirmamus vobis dictae Dominae Constanciae omnia supradicta et sin-

gula ])rout superius continentur. Et ut (5) praedicta majori gaudeant firmi-

tate, i)romittimu& vobis et juramus por Deum et ejus sancta IIIIo• Evangelia

manibus nostris corporaliter tacta, quod contra praedicta vel aliquid de prae-

dictis non veniemus, Immo ea inviolabiliter observabimus. Acta sunt haec

in Barchinona sexto Kalendas septembris anno Domini millessimo CC° Sexa
gessimo tertio. — Sig ^ num Infant is Patri filii Illustris Domini Regis Ara-

gonum.—Signum ^ Infantis Jacobo filii Illustris Domini Regis Aragonum,
qui haec omnia firmamus concedimus et juramus.^Signum ^ Jacobi Dei

gratia Regis Arag'onum Majoricae et Valentiae, Comitis Barchinonae et

Urgelli, et Dominus Montispesulani, qui praedicta omnia laudamus firma-

mus et juramus.— Testes sunt Jorbertus Vicecomes de Casti'onovo. — Rai-

mundus Vicecomes Cardonae. — Berengarius Arnaldi de Angularia. —
Bernardus Guillolnii de Entença. — Guillelmus de Caneto. — Raimundus de

Guardia.—Bernardus de Sancta Eugenia. — Gaucerandus de Pinos.—Gui-

llelmus de Cervilione. — Bernardus de Scintillis. — Ferrarius de Minorisa.
—Sig ^ num Petri Marci notarii publici Barchinonae qui haec scripsit

el clausit de mandato dicto Domini Regis et dicti Domini Infantis Petri et

dicti Infantis Jacobi ciim litteris appositis in linea VIP' ubi scribitur consti

tit,—die et anno quo supra.

(1) En lo pergamí n.° 1787 de Jaume I. A. C. A., diu [predictos comi-

tatus].

(2) Ibidem. [comitatul.

(3) Ibidem. [comitatus].

(4) Ibidem. [et singula].

(5) Ibidem. [hec]
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XXX. — Joyes e trossell de Madona Constança.— (Jiegistre /7, f. 14

a 17 V.—A. C. A.){1)

Joye assignate pro domina Jíegina Constavc.ia.

It Jorlanda de aui-o una ad pavones et leones ad opus levatum de i)eciis

undecim pondei-is uneiaruní I^XXVII .^ (2) pro aurouncie CCCXC tarinil—
ó ó